
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ВОЛОКОНОВСКИЙ РАЙОН» 

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

«12» сентября 2022 года № 1105

О согласовании графика посещения
МБУ «ФОК» с плавательным бассейном «Космос» 
общеобразовательными организациями

В целях вовлечения детей в обучение базовым навыкам плавания 
с раннего школьного возраста и профилактике несчастных случаем на воде 
приказываю:

1. Согласовать график посещения бассейна общеобразовательными 
организациями района на период с сентября 2022 года по май 2023 года.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на главного 
специалиста управления образования И.Л. Иванова.

Начальник управления образования Е.Е.Водянова



График посещения бассейна "Космос" школами 
сентябрь 2022 г. - май 2023г.

стопалов

КОСМОС»

бассейном

п. Вопоконовка
Белгородской

звательным

Дни недели

Сеанс Чаша Понед Вторник Среда Четверг Пятница

малая
09:00-10:00

большая

10:00-11:00
малая

большая

11:00-12:00
малая МБОУ "Ютановская СОШ" МБОУ "Борисовская ООШ"

большая МБОУ "Ютановская СОШ" МБОУ "Борисовская ООШ"

12:00-13:00
малая МБОУ «Волоконовская СОШ №2» МБОУ «Пятницкая СОШ» МБОУ «Волоконовская СОШ №2»

большая МБОУ «Волоконовская СОШ №2» МБОУ «Пятницкая СОШ» МБОУ «Волоконовская СОШ №2»

13:00-14:00

малая МБОУ «Юволчье-Александровская СОШ»
МБОУ "Афоньевкая ООШ"

МБОУ "Грушевская ООШ"
МБОУ «Староивановская СОШ»

МБОУ "Шидловская ООШ"
МБОУ «Погромская СОШ»

МБОУ "Голофеевская ООШ" МБОУ 
«Фощеватовская СОШ»

большая МБОУ «Волчье-Александровская СОШ»
МБОУ "Афоньевкая ООШ"

МБОУ «Фощеватовская СОШ»
МБОУ «Староивановская СОШ»

МБОУ "Шидловская ООШ"
МБОУ «Погромская СОШ»

МБОУ "Голофеевская ООШ"
МБОУ "Грушевская ООШ"

16:00-17:00

14:00-15:00 санитарный час

15:00-16:00

малая МБОУ «Волоконовская СОШ №1» МБОУ "Тишанская СОШ"
МБОУ "Покровская СОШ"

МБОУ "Репьевская ООШ" МБОУ «Волоконовская СОШ №1»

большая МБОУ «Волоконовская СОШ №1» МБОУ "Тишанская СОШ"
МБОУ "Покровская СОШ"

МБОУ «Волоконовская СОШ №1»
МБОУ "Репьевская ООШ"

малая

большая


